Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 248.0/2012 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 26 Dezembro 2012

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00198/2012

26/12/2012

Indicação de servidor para lançar e registrar as notas de empenhos de restos a pagar não processados, a liquidar do
exercício de 2012.

A DIRETORA DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO

Considerando o conteúdo da mensagem 2012/1978957 da Coordenação Geral de Contabilidade do SIAFI,
contida nas normas de encerramento do exercício de 2012, em anexo;

Considerando a necessidade de indicação de servidor para lançar e registrar as notas de empenhosde restos a
pagar não processados, a liquidar do exercício de 2012.

RESOLVE:

Art. 1.º Indicar o servidor Juraci Alfredo dos Santos, técnico judiciário, matrícula 1811 para lançar e registrar as notas
de empenhos de restos a pagar não processados, a liquidar do exercício de 2012.

Art. 2. º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal de Primeiro
Grau em Pernambuco.

JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

JUÍZA FEDERAL

1/2